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
da letto, bagno. (da 

rivedere internamente) UNITA’ 2: cucina abitabile con 
camino, salone, 3 camere da letto, 2 bagni 
(RISTRUTTURATA). GIARDINO, BOX AUTO E SEDIME 
DI TERRENO EDIFICABILE. TOTALE MQ SEDIME 
TERRENO (compresa la casa) 2500 MQ. IMMOBILE 
RARO DA TROVARE IN CITTA’. I.p.e. In fase di 
realizzo PREZZO OTTIMO Euro 220.000 trattabili.

14: CRISTO: in Strada 
Acqui, CASA LIBERA 
4 LATI su 2 livelli, 
composta da 
ingresso, cucina, sala, 
3 camere da letto e 
bagno al p.t.; cucina, 
sala, 3 camere e 

bagno al 1.p.; CANTINA, GIARDINO DI 1000 MQ. 
I.p.e. In fase di realizzo Euro trattabili 89.000

15: CANTALUPO: villa 
pari al nuovo, libera su 
4 lati composta da 
ingresso, salone, 
cucina, 2 camere da 
letto, bagno al p.t.; 
sottotetto ultimato con 
due ampie stanze e 

bagno; TAVERNA CON CAMINO e 2 stanze, 
lavanderia. BOX AUTO E GIARDINO. I.p.e. In fase di 
realizzo Euro 240.000

16: ZONA PISTA 
VECCHIA: ULTIMO 
alloggio al 1p .s.a di 
circa 85 mq composto 
da ingresso ,cucina, 
sala, 2 camere da 
letto, bagno, riposti-
glio, 2 balconi, cantina. 

I.p.e. 135,8 kwh/m2 euro 40.000

17: SPALTO BORGO-
GLIO-CENTRO: in 
palazzina signorile e 
ben 
tenuta,comodissima a 
tutti i servizi, con 
ascensore, 4 vani 
composto da ingresso, 

cucina, salone, 2 camere da letto, bagno, 2 balconi, 
cantina. I.p.e. in fase di realizzo Euro 50.000

18: ZONA CRISTO: 
in posizione 
comodissima ai 
servizi, alloggio di 
circa 80 mq 
composto da 
ingresso su 
corridoio, cucina 

living ampia, 2 camere da letto matrimoniali, bagno, 
rip.,2 balconi, cantina. I.p.e. In fase di realizzo Euro 
24.000

19: CRISTO: Via P. 
Sacco: alloggio di 
140 mq di cucina 
abitabile, salone, 3 
camere matrimonia-
li, 2 bagni, 
ripostiglio, 2 
balconi, cantina e 

Box auto. Alloggio in stato di manutenzione ottimale 
con bagno nuovo. I.p.e. In fase di realizzo Euro 
98.000

20: CRISTO: in 
palazzina signorile, 
alloggio semi-ristrut-
turato, composto da 
ingresso, cucina 
abitabile, salone, 3 
camere da letto, 2 
bagni ristrutturati, 

rip., TERRAZZO, balcone, cantina, BOX AUTO. I.p.e. 
In fase di realizzo euro 120.000

21: LARGO 
CATANIA: in 
palazzina signorile, 
alloggio tenuto 
bene, composto da 
ingresso, cucinino, 
sala, camera da 
letto, bagno, 2 

balconi, cantina. Euro trattabili 33.000

22: CASTELSPINA: 
si propongono in 
vendita 2 case 
d’epoca e giardino. 
1 casa: con la 
facciata ristruttura-
ta di recente, casa 
libera 3 lati, 

D’EPOCA, soffi tti dipinti, pavimento e camini 
ripristinati. 5 camere oltre il bagno al piano terra; 5 
camere e un bagno al 1 piano. Le stanza sono molto 
ampie, con camini. A seguire, una torretta molto 
caratteristica con una stanza. Cantina con volte a 
botte. 2 casa: 4 stanze al piano terra, 4 stanze al 
primo piano. da rivedere internamente. I tetti delle 2 
case sono stati rifatti di recente. GIARDINO. I.p.e. in 
fase di realizzo Euro trattabili 130.000

23: ZONA CRISTO: 
in una traversa di C. 
Acqui, alloggio 
RISTRUTTURATO, 
composto da 
ingresso, sala con 
angolo cottura, 2 
camere da letto 

matrimoniali, ripostiglio, 2 balconi, cantina. 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. I.p.e. In fase di 
realizzo Euro 70.000

24: ZONA PISTA: in Viale 
Medaglie D’oro, alloggio al 
piano rialzato, composto 
da ingresso, cucina-sala 
molto ampia, 2 camere da 
letto matrimoniali, 2 
bagni, TAVERNETTA, 
cantina. RISTRUTTURATO. 

I.p.e. 277,9097 kwh/m2 Euro 80.000

25: zona pista: alloggio 
al 3 piano senza 
ascensore composto da 
ingresso, cucinino. 
ampio tinello, 2 camere 
da letto, bagno, 
terrazzino, balcone, 
cantina. RISCALDAMEN-

TO AUTONOMO BASSISSIME SPESE DI CONDOMI-
NIO.alloggio da rivedere internamente. I.p.e. in fase 
di realizzo Euro 19.000

26: zona pista: via 
Napoli, nel cuore del 
quartiere alloggio di 
110 mq composto da 
ingresso, cucina 
abitabile, salone, 2 
camere da letto, bagno, 
terrazzino verandato, 

cantina. i.p.e. in fase di realizzo Euro trattabili 83.500

27: SCUOLA DI 
POLIZIA: in piccola 
palazzina in parama-
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
e bagno, al p. 1° tre camere, bagno padronale, due balconi. Ampio sot-
totetto. Box auto doppio, lavanderia e posto auto condominiale. Giardino.
Classe energetica  F  ipe  242,52                                      Euro 170.000

VALENZA   rif.  2219

Stretta periferia, casa Bifamigliare libera alla vendita con giardino e terre-
no di 3618 mq in parte edificabile. Composta da due abitazioni di diversa 
metratura con ingressi indipendenti ma collegate anche internamente. 
Due box,  ripostiglio esterno ed ampio locale di sgombero al p. sottotetto. 
Classe energetica  G  ipe  378,81  Euro 185.000

POMARO  MONF.   rif.  2225

Casa Indipendente dei primi 900, costruita su un lotto di terreno di circa 
1400 mq ben tenuta e disposta su due livelli di circa  320 mq.  Caldaia a 
condesazione e tutti i serramenti esterni in PVC sono recenti. Magazzino 
di 40 mq e un box doppio di 25 mq.  Giardino  ben tenuto e piantumato.     
Classe energetica   F   ipe  233,131 Euro 230.000

VALENZA   rif.  2265

Zona Collinare, Villa singola anni ‘90 con ampio box auto al p.t. locale 
cantina o tavernetta, lavanderia /caldaia. Al p. 1° cucina abitabile, sog-
giorno, camera, bagno di servizio, al p. 2° 4 camere e 2 bagni. La parte 
superiore è già predisposta per realizzare un’altra abitazione. Giardinetto. 
Classe energetica  F ipe  187,28                                       Euro 220.000

MUGARONE  rif.  2293

Casa Indipendente ben tenuta con  al p. t.  cucina abitabile con caminetto, 
soggiorno, bagno e 2 locali cantina. Al p. 1° camera, ampia stanza rip. e 
cabina armadio, bagno ed ampia terrazza coperta con una bella vista sul 
Po. Al p.t. 2 locali magazzini di 88 mq adibiti a Box auto. Cortile e terreno.
Classe energetica   G  ipe  396,91  Euro 90.000 

VALENZA  rif.  2254 - 

Centro storico, interno cortile, porzione di casa ben tenuta con al p.t. am-
pia taverna, lavanderia, centrale termica, altri due locali con ripostiglio. 
L’abitazione con ingresso indipendente al 1° p. una bella cucina abitabile 
con angolo cottura, soggiorno, bagno con vasca e due camere da letto. 
Classe energetica   G  ipe  477,41                                    Euro   80.000

VALENZA   rif.  2250

Appartamento in palazzina signorile con riscaldamento autonomo a pa-
vimento. Composto da ingr. con porta blindata su soggiorno con angolo 
cottura, due camere, doppi servizi, ampio spazio esterno in parte coperto 
e GIARDINO. Tapparelle elettriche, impianto d’allarme, cantina e box auto.
Classe energetica   F  ipe  263,07                                     Euro 115.000

VALENZA  rif.  2256

Zona del Bocciofilo proponiamo appartamento libero su tre lati, sito al 
piano primo con TERRAZZO  composto da ingresso con porta blindata, 
soggiorno, cucina abitabile, due camere da letto matrimoniali, bagno con 
vasca, cantina e box-auto.  Serramenti in alluminio e tapparelle in PVC.
Classe energetica   G   ipe   254,50 Euro 95.000

Zona Cristo e Paesi Limitrofi 

Cerchi lavoro?

Inviaci il tuo

 curriculum
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Rif. 10F Castellazzo B.da, alloggio sito al sesto 
ed ultimo piano, con ambienti luminosi e vista 
panoramica sul paese. La cantina ed il box auto 
completano la proprietà. Classe F – I.P.E. 260,03 
kWh/m2 € 29.000,00

Rif. 52F Bergamasco, ampia casa libera su tre lati, 
ristrutturata nel 2005, composta da soggiorno con 
camino, cucina, due camere e due bagni. Sottotetto 
ultimato con due locali. Porticato, doppio box e 
giardino. Classe F – EPgl,nren 213,23 kWh/m2 – 
EPgl,ren 0,91 kWh/m2 – INVERNO  - ESTATE 
€ 130.000,00

Rif. 8F Castellazzo B.da, casa in centro paese 
disposta su più livelli e composta da ingresso, 
soggiorno, sala, cucina, quattro camere e due 
bagni. Sottotetto con due locali ultimati. Cortile e 
due balconi. Classe F – EPgl,nren 249,76 kWh/m2 
– EPgl,ren 0,94 kWh/m2 – INVERNO  - ESTATE  
€ 89.000,00

Rif. 60F Gamalero, nella frazione di San Rocco, 
casa indipendente su quattro lati con ampia autori-
messa e giardino di 1400mq. Posizione soleggiata 
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